

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 848

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): QUINTO BASICO TRADICIONAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	11037	CUAD. UNIV.NATURE 100H 7MM PROARTE	8		\$1.590		\$12.720
2	12214	FORRO UNIV. COLOR Y TRANSPARENTE 0.10MIC	7		\$200		\$1.400
3	10187	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-10	2		\$290		\$580
4	22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	4		\$690		\$2.760
5	32050	DICCIONARIO INGLES MINI SOPENA	1		\$5.890		\$5.890
6	32289	CUAD MUSICA PAUTA ENTERA PROARTE	1		\$790		\$790
7	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
8	11837	MASKING 18mmx40MTS USA.TAPE	1		\$890		\$890
9	10031	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MT	1		\$390		\$390
10	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
11	14137	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	2		\$550		\$1.100
12	33878	NOTA ADHESIVA 76X76 COLORES 100HJS MR OFFICE	1		\$590		\$590
13	11710	LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000
14	11029	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	2		\$1.990		\$3.980
15	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
16	12392	MEZCLADOR ACRILICO 6	1		\$300		\$300
17	11193	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
18	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
19	10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
20	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$650		\$650
21	33370	LAPIZ BICOLOR DELGADO HAND	1		\$200		\$200
22	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
23	11018	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-	1		\$1.450		\$1.450
24	10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO3171	1		\$450		\$450
25	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
26	10187	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-10	2		\$290		\$580
27	11022	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200

OBSERVACIONES: PUMAHUE

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.530
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.841
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.371